
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про  затвердження граничної штатної 
чисельності  працівників централізованої   
бухгалтерії та групи з централізованого  
господарського  обслуговування  Управління  
освіти міської ради

З метою ведення координаційної роботи закладів та установ освіти з питань планово-
фінансової, господарської діяльності та бухгалтерського обліку і складання звітності, 
здійснення контролю за правильним, раціональним і економічним витрачанням бюджетних 
коштів відповідно до їх цільового призначення, забезпечення дотримання бюджетного 
законодавства при взятті бюджетних зобов'язань та проведення процедур закупівель товарів, 
робіт та послуг, враховуючи рішення сесії Білгород-Дністровської міської ради від 18.12.2025 
№ 1771-VIII «Про бюджет Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2026 
рік»,  керуючись статтею 32, частиною другою статті 42, частиною шостою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
 
ВИРІШИВ: 

           1.    Затвердити граничну штатну чисельність працівників централізованої бухгалтерії 
та групи з централізованого господарського обслуговування Управління освіти міської ради з 
1 січня  2026 року,  згідно з додатком.

2.     Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на начальника 
Управління освіти  ПРИНЦ Олену.

  3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
ВЕЛИЧКА Ігоря. 

Секретар міської ради                                                                                   Олександр  СКАЛОЗУБ

 



                    Додаток
                                                                                      до рішення виконавчого комітету
                                                                                      Білгород-Дністровської міської ради
                                                                                      від____________         № _______

                        
Гранична штатна чисельність працівників  централізованої 

бухгалтерії  та групи з централізованого господарського 
обслуговування Управління освіти міської ради з 1 січня 2026 року

Назва структурного підрозділу/ 
найменування штатної одиниці

Кількість 
штатних 
одиниць

Централізована бухгалтерія Управління освіти міської ради
Головний бухгалтер 1
Заступник головного бухгалтера 1
Спеціаліст – провідний економіст 3
Спеціаліст – провідний бухгалтер 11,5
Спеціаліст – бухгалтер 1-ї категорії 4
Спеціаліст – бухгалтер 2-ї категорії 1
Фахівець з публічних закупівель 2

Група з централізованого господарського обслуговування Управління освіти  міської 
ради

Керівник  господарської групи 1
Старший інженер з технічного нагляду 1
Інженер 1
Інженер з організації експлуатації та ремонту 1
Фахівець з публічних закупівель 1
Фахівець (інспектор з кадрів) 1
Фахівець (офісний службовець з друкування) 1
Водій автотранспортних засобів 1
Прибиральник службових приміщень 1

Разом: 32,5

Керуючий справами                                                                                               Ігор   ВЕЛИЧКО


